. ---_.

Prefeitura da Cidade de Campo Limpo Paulista

LEI no. 1.473, de 13 de março de 1998

Dispõe sobre abertura de Crédito Especial no valor de R$
140.000,00 (cento e quarenta mil reais), destinado à implantação do serviço de coleta e
tratamento de resíduos sólidos em Campo Limpo Paulista.

LUIZ ANTONIO BRAZ, Prefeito Municipal de Campo
Limpo Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e de acordo com o
aprovado pela Câmara Municipal, em sessão ordinária realizada em 10 de março de 1998,

SANCIONA e PROMULGA a presente Lei:

Artigo 1°. - Fica o Chefe do Executivo autorizado a abrir no
Departamento de Finanças, un1 Crédito Especial no valor de R$ 140.000,00 (cento e
quarenta mil reais), destinado à in1plantação do serviço de coleta e tratamento de resíduos
sólidos em Campo Limpo Patdista., que terá a seguinte classificação orçamentária:

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Função:
Programa:

05 - Secretaria de Obras, Planejamento e Serviços Urbanos
O 1 - IJeparta111cnto de Obras e Viação e Divisões
1 O - 1--Iabitação e (J rbanismo
60 - Serviços de Utilidade Pública

325 - L.impeza Pública
10603251.20 - Obras de Limpeza Pública

Sub-programa:

R$ 140.000,00 Categoria Econômica: 411 O - Obras e 1 nstalações ................... .

Artigo 2". - Para cobertura do presente Crédito Especial,

será utilizada como recurso, a anulação da seguinte dotação do Orçamento em vigor:

Órgão:
Unidade Orçamentária:
Função:
Programa:

05 - Secretaria de Obras, Planejamento e Serviços Urbanos
02 - Departruncnto de Serviços Urbanos e Divisões
1 O - Habitação e Urbairisn10
60 - Serviços de Utilidade Pública

325 - Limpeza Pública Sub-programa:
10603252.14 - Manutenção da Limpeza Pública

Av. Adherbal da Costa ~Jlore1ra, 258 \;óric-(011 J 7849 1 528 - Fílx i0111 7849 1491 Cep 13230-000 Cari1po L1rnpo Paul1sli1 SP

Prefeitura da Cidade de Campo Limpo Paulista

Categoria Econômica: 3132 - Outros Serviços e Encargos ...... . R$ J 40.000,00

Artigo 3°. - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrrio.

LUIZ A''""""'ml~u~
Pretfj·/,Jh11 :

Publicada na ScL·retaria de Administração e Finanças desta
Prefeitura Municipal, aos treze dias ck) mês de março do ai10 de 1nil novecc11tos e noventa

e oito.

Paulo 1.uiz Martinclli
Secretário

Av. Adhertial d<i Costil rvlorf~ira, 255 - Fone:I011) 7849-1828 - Fax·i0111 7849-1491 - Cep 13230 000 - Can1po L1n1po Pi1ul1st;1 SP